
Ж 18-39 FUN
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда Результат Отставание

1 8 Ж 18-39 FUN Екатеринбург 00:17:42,5 00:00:00,0
2 117 Ж 18-39 FUN 00:19:17,0 +00:01:34,5
3 13 Ж 18-39 FUN Екатеринбург 00:22:41,1 +00:04:58,6
4 9 Ж 18-39 FUN Екатеринбург 00:28:52,9 +00:11:10,4
5 14 Ж 18-39 FUN Первоуральск 00:28:57,2 +00:11:14,7
6 10 Ж 18-39 FUN Первоуральск 00:28:58,7 +00:11:16,2
7 11 Ж 18-39 FUN Екатеринбург 00:29:06,3 +00:11:23,8
8 5 Преображенская Анна Ж 18-39 FUN 00:44:55,7 +00:27:13,2

Ж 40+ FUN
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда Результат Отставание

1 136 Ж 40+ FUN 00:19:52,4 00:00:00,0
2 33 Грязных Марина Ж 40+ FUN Екатеринбург 00:21:23,9 +00:01:31,5

М 14-29 FUN
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда Результат Отставание

1 46 М 14-29 FUN Екатеринбург 00:16:51,5 00:00:00,0
2 45 М 14-29 FUN Екатеринбург 00:17:26,9 +00:00:35,4

М 30-39 FUN
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда Результат Отставание

1 121 Огородников Евгений М 30-39 FUN 00:14:15,5 00:00:00,0
2 50 М 30-39 FUN Среднеуральск 00:14:51,5 +00:00:36,0
3 51 М 30-39 FUN Екатеринбург 00:16:53,3 +00:02:37,8
4 125 М 30-39 FUN 00:21:39,5 +00:07:24,0

Ж 18-29 PRO
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда 3 км 10 км Результат Отставание

1 6 Ж 18-29 PRO Екатеринбург Гонка Героев 00:20:10,5 01:12:48,6 01:12:48,6 00:00:00,0
2 7 Ж 18-29 PRO Екатеринбург ШМБ Урал-100 00:24:38,9 01:14:59,1 01:14:59,1 +00:02:10,5

Ж 30-39 PRO
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда 3 км 10 км Результат Отставание

1 73 Ж 30-39 PRO Нижний Тагил СШ Лидер 00:15:09,4 00:53:42,1 00:53:42,1 00:00:00,0
2 20 Ж 30-39 PRO Заречный 00:19:09,5 01:05:04,4 01:05:04,4 +00:11:22,3
3 119 Ж 30-39 PRO 00:19:40,6 01:09:47,5 01:09:47,5 +00:16:05,4
4 21 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:21:11,9 01:10:36,4 01:10:36,4 +00:16:54,3
5 132 Ж 30-39 PRO 00:21:13,4 01:13:21,8 01:13:21,8 +00:19:39,7
6 16 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:20:11,0 01:14:37,1 01:14:37,1 +00:20:55,0
7 19 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:22:06,5 01:19:01,5 01:19:01,5 +00:25:19,4
8 17 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:22:18,6 01:19:43,4 01:19:43,4 +00:26:01,3
9 15 Дежнева Юлия Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:21:47,4 01:19:46,1 01:19:46,1 +00:26:04,0
10 22 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:23:50,1 01:28:47,5 01:28:47,5 +00:35:05,4
11 23 Успенская Полина Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:23:17,7 01:29:52,1 01:29:52,1 +00:36:10,0
12 24 Шелест Елена Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:24:27,9 01:44:31,5 01:44:31,5 +00:50:49,4
13 18 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 00:36:40,2 02:08:22,8 02:08:22,8 +01:14:40,7

Ж 40+ PRO
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда 3 км 10 км Результат Отставание

1 36 Ж 40+ PRO Екатеринбург 00:16:31,9 00:56:47,2 00:56:47,2 00:00:00,0
2 137 Ж 40+ PRO 00:16:45,6 00:59:42,1 00:59:42,1 +00:02:54,9
3 35 Ж 40+ PRO Тюмень RTF 00:18:23,5 01:02:13,7 01:02:13,7 +00:05:26,5
4 34 Ж 40+ PRO Екатеринбург ШМБ Урал-100 00:19:17,1 01:09:56,9 01:09:56,9 +00:13:09,7
5 37 Ж 40+ PRO Екатеринбург 00:20:03,8 01:13:34,7 01:13:34,7 +00:16:47,5
6 87 Ж 40+ PRO Екатеринбург 00:22:01,2 01:14:15,2 01:14:15,2 +00:17:28,0

М 18-29 PRO
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда 3 км 10 км Результат Отставание

1 104 М 18-29 PRO Березовский 00:13:09,7 00:43:28,5 00:43:28,5 00:00:00,0
2 47 М 18-29 PRO Екатеринбург 00:13:10,4 00:44:12,1 00:44:12,1 +00:00:43,6
3 128 М 18-29 PRO 00:16:03,1 00:56:14,8 00:56:14,8 +00:12:46,3
4 48 М 18-29 PRO Березовский 00:19:30,9 01:12:11,1 01:12:11,1 +00:28:42,6
5 49 М 18-29 PRO Екатеринбург 00:21:20,7 01:12:48,4 01:12:48,4 +00:29:19,9

Арчугова Юлия #ОставьСлед
Тимираева Оксана
Фогель Елена SunTeam
Балакирева Мария
Яицких Ирина
Кашина Евгения
Мартынова Маруся
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Новгородцева Любовь
Музафарова Юлия
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Норцева Евгения
Максимчук Наталия
Жидкова Юлия
Коростелева Александра
Замиралова Ольга
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Сычева Ирина

Коваль Юлия

Исламова Марина
Упорова Лилия
Егорова Ольга
Воронович Алена
Пипляева Юлия
Барыкина Любовь ШМБ урал-100

Круглов Егор Runber
Байкенов Ерлан
Глазер Александр
Машаракин Кирилл Runbertm
Халявин Гена Akadem



М 30-39 PRO
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда 3 км 10 км Результат Отставание

1 53 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:13:16,6 00:44:19,9 00:44:19,9 00:00:00,0
2 58 М 30-39 PRO Екатеринбург Гонка Героев 00:13:57,9 00:50:10,2 00:50:10,2 +00:05:50,3
3 63 М 30-39 PRO Озерск 00:14:47,6 00:50:17,7 00:50:17,7 +00:05:57,8
4 135 М 30-39 PRO 00:50:35,7 00:50:35,7 00:50:35,7 +00:06:15,8
5 64 Рубцов Павел М 30-39 PRO Екатеринбург 00:14:13,9 00:51:39,4 00:51:39,4 +00:07:19,5
6 57 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:15:49,3 00:54:45,2 00:54:45,2 +00:10:25,3
7 133 М 30-39 PRO 00:15:55,2 00:54:52,2 00:54:52,2 +00:10:32,3
8 123 М 30-39 PRO 00:15:22,5 00:54:59,2 00:54:59,2 +00:10:39,3
9 108 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:15:01,3 00:55:03,7 00:55:03,7 +00:10:43,8
10 65 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:15:08,8 00:55:08,0 00:55:08,0 +00:10:48,1
11 56 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:16:30,8 00:55:14,9 00:55:14,9 +00:10:55,0
12 66 Скворцов Алексей М 30-39 PRO Заречный 00:16:04,7 00:56:18,5 00:56:18,5 +00:11:58,6
13 130 М 30-39 PRO 00:16:32,9 00:57:43,6 00:57:43,6 +00:13:23,7
14 54 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:14:54,1 00:59:32,7 00:59:32,7 +00:15:12,8
15 59 Леонтьев Денис М 30-39 PRO Екатеринбург Урал-100 00:16:29,1 00:59:39,0 00:59:39,0 +00:15:19,1
16 134 М 30-39 PRO 00:16:51,4 00:59:58,3 00:59:58,3 +00:15:38,4
17 68 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:15:30,9 01:02:06,1 01:02:06,1 +00:17:46,2
18 105 М 30-39 PRO Нижний Тагил 00:18:55,1 01:04:54,0 01:04:54,0 +00:20:34,1
19 67 Успенский Павел М 30-39 PRO Екатеринбург 00:17:25,7 01:06:31,4 01:06:31,4 +00:22:11,5
20 62 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:19:29,0 01:10:55,8 01:10:55,8 +00:26:35,9
21 52 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:19:30,0 01:10:57,0 01:10:57,0 +00:26:37,1
22 60 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:20:38,7 01:14:01,0 01:14:01,0 +00:29:41,1
23 55 Кожевников Денис М 30-39 PRO Екатеринбург Гонка Героев 00:20:26,9 01:16:08,2 01:16:08,2 +00:31:48,3

М 40+ PRO
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда Круг 1 Круг 2 Результат Отставание

1 88 М 40+ PRO Озерск 00:13:09,4 00:44:12,3 00:44:12,3 00:00:00,0
2 112 М 40+ PRO Березовский 00:14:14,0 00:51:35,0 00:51:35,0 +00:07:22,7
3 74 М 40+ PRO Екатеринбург Ural3Ultra 00:14:06,6 00:51:45,6 00:51:45,6 +00:07:33,3
4 85 Привалов Алексей М 40+ PRO Екатеринбург ПАО КЗФ 00:15:02,5 00:52:36,8 00:52:36,8 +00:08:24,5
5 84 Портной Денис М 40+ PRO Екатеринбург 00:15:47,2 00:54:00,6 00:54:00,6 +00:09:48,3
6 80 М 40+ PRO Екатеринбург Лично 00:16:22,1 00:56:37,1 00:56:37,1 +00:12:24,8
7 90 М 40+ PRO Екатеринбург Молот 00:16:29,9 01:00:28,9 01:00:28,9 +00:16:16,6
8 122 М 40+ PRO 00:16:32,5 01:00:39,0 01:00:39,0 +00:16:26,7
9 111 М 40+ PRO Екатеринбург 00:19:41,7 01:02:47,2 01:02:47,2 +00:18:34,9
10 77 Дружков Игорь М 40+ PRO Екатеринбург 00:18:28,2 01:05:45,1 01:05:45,1 +00:21:32,8
11 82 М 40+ PRO Верхняя Пышма 00:19:06,8 01:10:15,9 01:10:15,9 +00:26:03,6
12 113 Кулаков Валерий М 40+ PRO 00:20:20,0 01:11:04,3 01:11:04,3 +00:26:52,0
13 81 М 40+ PRO Екатеринбург 00:20:12,5 01:11:17,8 01:11:17,8 +00:27:05,5
14 78 М 40+ PRO 00:22:19,5 01:14:18,3 01:14:18,3 +00:30:06,0
15 83 М 40+ PRO Среднеуральск Среднеуральск 00:22:02,9 01:14:25,6 01:14:25,6 +00:30:13,3
16 114 Стариков Валерий М 40+ PRO Екатеринбург 00:21:50,0 01:24:26,1 01:24:26,1 +00:40:13,8

129 М 40+ PRO 00:14:59,0 00:50:52,2 00:50:52,2 +00:06:39,9

Бусов Константин
Ладивница Максим
Рахимов Валерий Irun
Редель Сергей

ЦЦВС Дуброво
Крицкий Данил
Галеев Эльдар
Ушков Константин
Ткачук Евгений Crossfit Ekb
Сайфутдинов Иван
Коликов Игорь

Гуляев Михаил
Ержанин Александр #ОставьСлед

Ишмуратов Рустам
Юрчага Якуб
Ермаков Алексей

Пухир Александр
Устюгов Максим
Минин Андрей

Табачков Роман I run
Осляков Владимир Runber
Антипинский Андрей

Кирилин Александр
Шестаков Иван
Кокшаров Илья
Бусов Анатолий

Монин Михаил

Лылов Александр
Зырянов Евгений
Нурдинов Алексей

Камратов Николай



Абсолют 10
Место Номер Фамилия Группа Субъект РФ (регион) Команда Результат Отставание

1 104 М 18-29 PRO Березовский 00:43:28,5 00:00:00,0
2 47 М 18-29 PRO Екатеринбург 00:44:12,1 +00:00:43,6
3 88 М 40+ PRO Озерск 00:44:12,3 +00:00:43,8
4 53 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:44:19,9 +00:00:51,4
5 58 М 30-39 PRO Екатеринбург Гонка Героев 00:50:10,2 +00:06:41,7
6 63 М 30-39 PRO Озерск 00:50:17,7 +00:06:49,2
7 135 М 30-39 PRO 00:50:35,7 +00:07:07,2
8 112 М 40+ PRO Березовский 00:51:35,0 +00:08:06,5
9 64 Рубцов Павел М 30-39 PRO Екатеринбург 00:51:39,4 +00:08:10,9
10 74 М 40+ PRO Екатеринбург Ural3Ultra 00:51:45,6 +00:08:17,1
11 85 Привалов Алексей М 40+ PRO Екатеринбург ПАО КЗФ 00:52:36,8 +00:09:08,3
12 73 Ж 30-39 PRO Нижний Тагил СШ Лидер 00:53:42,1 +00:10:13,6
13 84 Портной Денис М 40+ PRO Екатеринбург 00:54:00,6 +00:10:32,1
14 57 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:54:45,2 +00:11:16,7
15 133 М 30-39 PRO 00:54:52,2 +00:11:23,7
16 123 М 30-39 PRO 00:54:59,2 +00:11:30,7
17 108 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:55:03,7 +00:11:35,2
18 65 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:55:08,0 +00:11:39,5
19 56 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:55:14,9 +00:11:46,4
20 128 М 18-29 PRO 00:56:14,8 +00:12:46,3
21 66 Скворцов Алексей М 30-39 PRO Заречный 00:56:18,5 +00:12:50,0
22 80 М 40+ PRO Екатеринбург Лично 00:56:37,1 +00:13:08,6
23 36 Ж 40+ PRO Екатеринбург 00:56:47,2 +00:13:18,7
24 130 М 30-39 PRO 00:57:43,6 +00:14:15,1
25 54 М 30-39 PRO Екатеринбург 00:59:32,7 +00:16:04,2
26 59 Леонтьев Денис М 30-39 PRO Екатеринбург Урал-100 00:59:39,0 +00:16:10,5
27 137 Ж 40+ PRO 00:59:42,1 +00:16:13,6
28 134 М 30-39 PRO 00:59:58,3 +00:16:29,8
29 90 М 40+ PRO Екатеринбург Молот 01:00:28,9 +00:17:00,4
30 122 М 40+ PRO 01:00:39,0 +00:17:10,5
31 68 М 30-39 PRO Екатеринбург 01:02:06,1 +00:18:37,6
32 35 Ж 40+ PRO Тюмень RTF 01:02:13,7 +00:18:45,2
33 111 М 40+ PRO Екатеринбург 01:02:47,2 +00:19:18,7
34 105 М 30-39 PRO Нижний Тагил 01:04:54,0 +00:21:25,5
35 20 Ж 30-39 PRO Заречный 01:05:04,4 +00:21:35,9
36 77 Дружков Игорь М 40+ PRO Екатеринбург 01:05:45,1 +00:22:16,6
37 67 Успенский Павел М 30-39 PRO Екатеринбург 01:06:31,4 +00:23:02,9
38 119 Ж 30-39 PRO 01:09:47,5 +00:26:19,0
39 34 Ж 40+ PRO Екатеринбург ШМБ Урал-100 01:09:56,9 +00:26:28,4
40 82 М 40+ PRO Верхняя Пышма 01:10:15,9 +00:26:47,4
41 21 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:10:36,4 +00:27:07,9
42 62 М 30-39 PRO Екатеринбург 01:10:55,8 +00:27:27,3
43 52 М 30-39 PRO Екатеринбург 01:10:57,0 +00:27:28,5
44 113 Кулаков Валерий М 40+ PRO 01:11:04,3 +00:27:35,8
45 81 М 40+ PRO Екатеринбург 01:11:17,8 +00:27:49,3
46 48 М 18-29 PRO Березовский 01:12:11,1 +00:28:42,6
47 49 М 18-29 PRO Екатеринбург 01:12:48,4 +00:29:19,9
48 6 Ж 18-29 PRO Екатеринбург Гонка Героев 01:12:48,6 +00:29:20,1
49 132 Ж 30-39 PRO 01:13:21,8 +00:29:53,3
50 37 Ж 40+ PRO Екатеринбург 01:13:34,7 +00:30:06,2
51 60 М 30-39 PRO Екатеринбург 01:14:01,0 +00:30:32,5
52 87 Ж 40+ PRO Екатеринбург 01:14:15,2 +00:30:46,7
53 78 М 40+ PRO 01:14:18,3 +00:30:49,8
54 83 М 40+ PRO Среднеуральск Среднеуральск 01:14:25,6 +00:30:57,1
55 16 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:14:37,1 +00:31:08,6
56 7 Ж 18-29 PRO Екатеринбург ШМБ Урал-100 01:14:59,1 +00:31:30,6
57 55 Кожевников Денис М 30-39 PRO Екатеринбург Гонка Героев 01:16:08,2 +00:32:39,7
58 19 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:19:01,5 +00:35:33,0
59 17 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:19:43,4 +00:36:14,9
60 15 Дежнева Юлия Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:19:46,1 +00:36:17,6
61 114 Стариков Валерий М 40+ PRO Екатеринбург 01:24:26,1 +00:40:57,6
62 22 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:28:47,5 +00:45:19,0
63 23 Успенская Полина Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:29:52,1 +00:46:23,6
64 24 Шелест Елена Ж 30-39 PRO Екатеринбург 01:44:31,5 +01:01:03,0
65 18 Ж 30-39 PRO Екатеринбург 02:08:22,8 +01:24:54,3

129 М 40+ PRO 00:50:52,2 +00:07:23,7

Круглов Егор Runber
Байкенов Ерлан
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